19/08/2020 SEI/TRE-AC - 0365454 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=391661&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 170/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 19, inciso LV, do Regimento Interno, considerando o teor da Portaria n. 10/2020, expedida pela Empresa
de Processamento de Dados do Acre, ACREDATA (0364039) e, ainda,  o que consta no Processo SEI n.
0001739-33.2020.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Lotar o empregado público MARCO AURELIO BORTOLI, Analista de Sistemas
Pleno, do quadro efetivo da Empresa de Processamento de Dados do Acre, ACREDATA, na Seção de
Desenvolvimento e Banco de Dados (SDBD) da Coordenadoria de Infraestrutura (CIE) e designá-lo para
exercer a função comissionada de Chefe de Seção, código FC-6.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 1º de agosto de 2020.

Desembargadora DENISE BONFIM

Presidente

Rio Branco, 29 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 01/08/2020, às 07:57, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0365454 e o código
CRC CC51118B.

0001739-33.2020.6.01.8000 0365454v5

Criado por reinaldo, versão 5 por reinaldo em 29/07/2020 11:10:44.